Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Ytterligare information kan erhållas från AQ Group AB;
Koncernchef och IR, James Ahrgren, telefon +46 76 052 58 88, james.ahrgren@aqgroup.com
CFO, Christina Hegg, telefon +46 70 318 92 48, christina.hegg@aqgroup.com

Finansiella rapporter och pressmeddelanden publiceras på svenska och engelska. Vid variationer
mellan de två ska den svenska versionen gälla. De finns på hemsidan www.aqgroup.com.

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Västerås den 15 juli 2025

James Ahrgren
Koncernchef och verkställande direktör

Claes Mellgren PO Andersson  Ulf Gundemark
Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot

Gunilla Spongh Lars Wrebo  Åsa Landén Ericsson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

AQ Group Delårsrapport Q2 2025

Finansiella rapporter

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

*) Av de två optionsprogrammen har utspädningseffekt förekommit under 2025 för båda programmen motsvarande totalt 66 000
optioner. Vid inlösen berättigar dessa till 330 000 aktier. Tidigare perioder har enbart det första programmet motsvarande 52 500
optioner haft en utspädningseffekt. Antalet aktier kommer öka under juli 2025 till följd av aktieteckning genom utnyttjandet av
teckningsoptioner 2022/2025.

R12

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul 2024 Helår

Mkr Not 2025 2024 2025 2024 -jun 2025 2024

Nettoomsättning 2 2 344 2 254 4 634 4 479 8 709 8 554

Övriga rörelseintäkter 34 33 69 71 139 141

Totala intäkter 2 378 2 287 4 703 4 550 8 848 8 695

Förändring av lager och produkter i arbete -27 -46 -33 -52 -53 -73

Råvaror och förnödenheter -1 080 -1 058 -2 164 -2 145 -4 040 -4 021

Handelsvaror -48 -39 -85 -64 -187 -166

Övriga externa kostnader -220 -206 -442 -421 -856 -836

Personalkostnader 3 -685 -627 -1 339 -1 234 -2 493 -2 388

Avskrivningar och nedskrivningar -82 -75 -164 -147 -323 -306

Övriga rörelsekostnader -17 -15 -44 -40 -69 -65

Totala kostnader -2 160 -2 065 -4 271 -4 104 -8 021 -7 855

Rörelseresultat 218 222 433 445 827 840

Finansnetto 5 10 -4 -0 -7 -9 -15

Resultat före skatt 228 218 432 439 818 824

Skatter -39 -37 -77 -73 -163 -159

Periodens resultat 189 181 355 366 655 666

PERIODENS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

Moderbolagets aktieägare 188 180 354 364 655 665

Innehav utan bestämmande inflytande 1 1 1 1 0 1

AKTIERELATERAD REDOVISNING, KR

  Periodens resultat per aktie före utspädning 2,06   1,97   3,87 3,98 7,16 7,27

  Periodens resultat per aktie efter utspädning *) 2,05   1,96   3,86 3,97 7,14 7,25

GENOMSNITTLIGT ANTAL AKTIER

  Före utspädning, tusental 91 470 91 470 91 470 91 470 91 470 91 470

  Efter utspädning, tusental *) 91 800 91 733 91 800 91 733 91 733 91 733

R12

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jul 2024 Helår

Mkr Not 2025 2024 2025 2024 -jun 2025 2024

PERIODENS RESULTAT 189 181 355 366 655 666

ÖVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte ska omföras till resultaträkningen

Omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner 0 0 0 0 -4 -4

Skatt på omvärdering av förmånsbestämda pensionsplaner -0 -0 -0 -0 0 0
Poster som senare kan omföras till resultaträkningen

Omräkningsdifferens på utländsk verksamhet 60 -60 -169 76 -139 105

Periodens övriga totalresultat efter skatt 60 -60 -169 76 -142 102

Periodens totalresultat 249 121 186 441 513 767

PERIODENS TOTALRESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL

Moderbolagets aktieägare 248 120 186 439 513 766

Innehav utan bestämmande inflytande 1 0 0 2 -0 1

AQ Group Delårsrapport Q2 2025

Koncernens balansräkning i sammandrag

30 jun 30 jun 31 dec

Mkr Not 2025 2024 2024

TILLGÅNGAR

Goodwill 459 412 447

Övriga immateriella anläggningstillgångar 129 110 109

Nyttjanderättstillgångar 363 327 320

Materiella anläggningstillgångar 1 233 1 169 1 210

Långfristiga fordringar 12 11 13

Uppskjutna skattefordringar 52 51 51

Summa anläggningstillgångar 2 248 2 079 2 149

Varulager 1 437 1 450 1 443

Kundfordringar 2 058 2 126 1 844

Aktuella skattefordringar 32 20 31

Övriga fordringar 99 106 91

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 121 101 91

Likvida medel 888 503 919

Summa omsättningstillgångar 4 636 4 306 4 418

SUMMA TILLGÅNGAR 6 883 6 385 6 567

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 4 446 4 061 4 388

Innehav utan bestämmande inflytande 21 21 21

SUMMA EGET KAPITAL 4 467 4 083 4 409

Räntebärande skulder till kreditinstitut 517 512 520

Uppskjutna skatteskulder 117 102 115

Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser 24 20 25

Övriga avsättningar 15 6 8

Övriga långfristiga skulder 5 10 17 31

Summa långfristiga skulder 682 657 700

Räntebärande skulder till kreditinstitut 152 119 115

Avsättningar 32 43 23

Avtalsskulder 122 121 92

Leverantörskulder 839 794 716

Aktuella skatteskulder 48 35 40

Övriga kortfristiga skulder 5 174 146 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 367 387 333

Summa kortfristiga skulder 1 734 1 645 1 458

SUMMA SKULDER 2 416 2 302 2 158

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 883 6 385 6 567

AQ Group Delårsrapport Q2 2025

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

Samtliga aktier vid utgången av perioden, 91 470 290 st, är A-aktier med lika rösträtt, och har lika rätt till resultatet. Antalet aktier
kommer öka när den pågående nyemssionen är slutförd.

Mkr

Aktie-

kapital

Övrigt

 tillskjutet

kapital Reserver

Balanserat

resultat

inkl.

periodens

resultat Delsumma

Innehav

utan bestäm-

mande

inflytande

Eget

kapital

Eget kapital, 2023-12-31 37 86 286 3 333 3 742 19 3 762

Årets resultat - - - 364 364 1 366

Omräkningsdifferens på utländsk verksamhet - - 78 -3 75 0 76